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 مفاهيم تعاريف
ا ـي امـتم كه است و مستقل محصور، ثابت فضايي: ساختمان 

 تـاليـا فعـو ي ونتـسك رايـو ب ودهـب مسقف از آن يـسمتق

 زيربناي مساحت كه شرط آن ، بهاست شده ساخته اقتصادي

 باشد. مربع متر 4 حداقل آن مسقف قسمت

ساختماني است كه كار  ساختمان تكميل شده )تمام شده(:

ساخت آن در دوره مورد گزارش پايان يافته و براي استفاده آماده 

 باشد. 

 كهاست  ملكي زمين قطعه از مساحت عبارت: زمين مساحت

 بنا شود. ايجاد يا تجديد در آن ساختمان

 زيربناي سطح از مجموع عبارت: طبقات زيربناي كل سطح

 اول ، طبقهطبقه، نيمهمكف ، طبقهاز زيرزمين اعم طبقات تمامي

 .است و بقيه طبقات

 كه شروع در مرحله ، چهساختمان هزينه: ساختمان هزينه

 گزارشواقعي قمر كه تكميل در مرحله شود و چهمي بينيپيش

 ، پروانهمهندس ارتـ، نظساختمان نقشه هايهزينه شود، شاملمي

و ابزار كار، مزد كارگر،  ، وسايلساختمان ، مصالحساختمان

 ، آب، روشناييمركزي حرارت سيساتأت معمار، هزينه الزحمهحق

منظور  تمانساخ ، در هزينهزمين باشد. ارزشمي و غيره و فاضلاب

 شود.نمي

هايي كه از ساختمان ساختمان مسكوني و غير مسكوني توأم:

هاي اقتصادي استفاده آنها هم براي سكونت و هم براي فعاليت

هايي كه طبقات پايين مغازه و طبقات بالا شود. مانند ساختمانمي

 مسكوني است. 

مكاني است كه در زمان سرشماري يك يا چند واحد مسكوني 

اي انوار در آن سكونت دارد. منظور از مكان، فضا يا محوطهخ

محصور است كه يك يا چند ورودي به معبر عام )كوچه، خيابان، 

بازار، ميدان و...( يا به معبر اختصاصي )راهروي مشترك، راه پله 

 رد.( دامشترك و ...

 

هايي است كه براي عبارت از تمامي پرداخت گذاري:سرمايه

شود، حتي اگر ان در يك دوره معين انجام ميايجاد ساختم

 ساختمان در آن دوره تكميل نشده باشد. 

در ارتباط با  كه است هاييفعاليت تمامي: ساختماني فعاليت

، ، شناژبنديريزي، پيكنيايجاد ساختمان )پي مختلف مراحل

 ،و تجهيزات تأسيسات بنا، نصب بنا، ساخت اسكلت برپاكردن

 گيرد، مي ورتـــــو...( ص كشي، سيم، نقاشي، روكاريكاريكاشي

موجود  هايدر ساختمان و جزئي اساسي تعميرات همچنين

و  يا تعمير تأسيسات جديد، تعويض يا قسمت طبقه يك )ساخت

و  گيري، لكه، گاز و فاضلابآب هاي، تعمير لولهتجهيزات

و...(  ، تعمير محوطهو كاغذ ديواري تجديد نقاشي، بام ايزولاسيون

 شود.مي محسوب ساختماني فعاليت

 "جمعيت -7فصل"مفاهيم و تعاريفبه كنيدرجوع: نقاط شهري

 -7فصل"و مفاهيم  تعاريفكنيد به رجوع: روستايينقاط

 "جمعيت

 فصل" مفاهيم و تعاريف كنيد به رجوع: يـتعاون هايتـشرك

 ."و شيلات ، جنگلداريكشاورزي -4

 كه در زمينه استنوعي شركت تعاوني : مسكن تعاوني شركت

 و آماده مسكوني و يا خريد واحدهاي احداث و زمين تهيه

، پوشش تحت اعضاي به آن و واگذاري منظور تكميل ، بهتمامنيمه

)آزاد( فعاليت  و متفرقه كارگري ،كارمندي هايتعاوني در قالب

 كند. مي

 گزيده اطلاعات
 

 119193پروانه احداث ساختمان با  9447تعداد 9314در سال 

متر مربع مساحت زير بنا توسط شهرداري هاي استان صادر شده 

از  و افزايشدرصد 9/30تعداد نسبت به سال قبلاز نظر است كه 

 درصد كاهش داشته است . 4/91مساحت زير بنا  نظر

باتوجه به پايين بودن سهم ساخت وساز در سالهاي قبل و نياز به 

داشتن مسكن و تقاضاي مسكن براي نسل جوان شاهد افزايش 

. از ساخت و ساز و افزايش تعداد واحدها با متراژ پايين بوده ايم

 بندرعباس و هاينظر تعداد ،بيشترين پروانه ساختماني در شهر

 پروانه صادر شده مي باشد. 702و  771با  به ترتيب دهبارز

 

 1/21 پروانه ساختماني صادر شده براي احداث بنا9447از تعداد

     درصد مسكوني و كارگاه توام ، 4/8درصد مسكوني ،

      درصد صنعتي ،آموزشي و بهداشتي و 1/0 درصد بازرگاني ،4/90

 9314درصد براي ساير كاربرها صادر شده است . در سال 1/0

طبقه صادر شده است . يكبيشترين پروانه براي احداث بناهاي 
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 )فقره(                   شهري نقاط در زيربنا و زمين مساحت برحسب ساختمان احداث براي شده صادر ساختماني هايپروانه-1-9

 مساحت زيربناي طبقات)متر مربع( مساحت زمين )مترمربع( تعداد و شهر سال
9324 9103 493371 390404 
9380 9104 112174 178217 
9384 7187 7947184 9002274 
9310  7394 9741271 9144097 
9319  7940 127298 9843910 
9317  9117 9789141 9801332 
9313  9991 444311 870188 
1991 1141 1194141 111119 

 487 9400 9 ابوموسي
 91977 72884 28 بستك

 92243 98712 41 بندرجاسك
 331981 971977 771 بندرعباس 

 94398 91721 14 بندرلنگه
 7038 4149 94 بيكاه

 74844 37844 87 پارسيان
 841 7944 1 تازيان پايين

 9411 8301 94 تخت
 972 728 9 تيرور
 4091 8914 73 جناح

 7132 7118 1 چارك
 99490 94811 14 حاجي آباد

 8330 1384 74 خمير
 0 0 0 درگهان
 3741 1478 98 دشتي
 43812 301447 702 دهبارز
 1034 71721 23 رويدر

 3121 1213 39 زيارتعلي
 1149 7178 1 سردشت

 321 9442 4 سرگز
 0 0 0 سندرك

 0 0 0 سوزا
 1930 90994 74 سيريك
 9297 1117 94 فارغان

 1184 24741 990 فين
 11393 341100 24 قشم

 3287 1271 98 قلعه قاضي
 119 9984 4 كوهستك

 97713 42389 40 كنگ
 1494 74410 21 كوشكنار

 0 0 0 كيش
 9487 4319 99 گروك

 0 0 0 گوهران
 318 9077 7 لمزان
 39287 72444 24 ميناب
 9312 484 7 هرمز

 427 149 4 هشتبندي

 .ايران آمار مركز - مأخذ
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 ( فقره)                                  شهري نقاط در استفاده نوع برحسب ساختمان احداث براي شده صادر ساختماني هايپروانه -1-9

 مسكوني جمع شهر و سال
 و مسكوني

 توأم كارگاه
 بازرگاني

 آموزشي صنعتي،
 بهداشتي و

 ساير

9324 9103 9314 11 88 94 2 
9380 9104 9141 991 14 94 98 
9384 7187 7313 934 43 92 84 
9310  7394 7008 917 18 93 33 
9319  7940 9211 917 949 91 77 
9317  9117 9110 921 934 3 98 
9313  9991 170 80 907 7 97 
1991 1141 1141 119 141 8 19 

 9 0 0 0 0 9 ابوموسي
 9 9 4 7 11 28 بستك

 0 0 4 3 49 41 بندرجاسك
 9 7 93 44 914 771 بندرعباس 

 0 0 90 4 40 14 بندرلنگه
 0 0 9 0 93 94 بيكاه

 7 0 9 91 13 87 پارسيان
 0 9 9 0 4 1 تازيان پايين

 0 0 0 9 93 94 تخت
 0 0 0 0 9 9 تيرور
 0 0 1 3 94 73 جناح

 0 0 0 9 4 1 چارك
 0 9 39 9 37 14 حاجي آباد

 7 0 3 3 92 74 خمير
 0 0 0 0 0 0 درگهان
 0 0 0 0 98 98 دشتي
 9 9 78 97 914 702 دهبارز
 0 0 3 3 12 23 رويدر

 0 0 99 0 70 39 زيارتعلي
 0 0 9 0 8 1 سردشت

 0 0 9 0 3 4 سرگز
 0 0 0 0 0 0 سندرك

 0 0 0 0 0 0 سوزا
 0 9 0 0 73 74 سيريك
 0 0 9 9 93 94 فارغان

 0 0 1 9 900 990 فين
 9 9 2 4 17 24 قشم

 0 0 0 7 91 98 قلعه قاضي
 0 0 9 0 3 4 كوهستك

 7 0 4 4 78 40 كنگ
 0 0 9 9 24 21 كوشكنار

 0 0 0 0 0 0 كيش
 0 0 0 0 99 99 گروك

 0 0 0 0 0 0 گوهران
 0 0 0 0 7 7 لمزان
 9 0 2 93 43 24 ميناب
 9 0 0 9 0 7 هرمز

 0 0 9 0 3 4 هشتبندي

 .ايران مركزآمار -مأخذ
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                                                                                                                                                                                         ) فقره( شهري  نقاط در ساختماني عمده مصالح و اسكلت نوع برحسب  ساختمان احداث براي شده صادر ساختماني هايپروانه-9-9

 ساير آرمه بتون اسكلت فلزي سيماني بلوك چوب و آجر آهن و آجر جمع و شهر سال
9324 9103 421 4 921 0 224 29 
9380 9104 942 0 984 0 9437 949 
9384 7313 974 7 999 0 7939 74 
9310  7394 477 0 941 0 9247 4 
9319  7940 732 0 928 0 9234 0 
9317  9117 794 0 938 0 9140 0 
9313  9991 744 9 938 3 272 3 
1991 1141 971 0 111 1 991 0 

 0 9 0 0 0 0 9 ابوموسي
 0 8 0 0 0 20 28 بستك

 0 39 0 9 0 92 41 بندرجاسك
 0 771 0 0 0 0 771 بندرعباس 

 0 14 0 0 0 0 14 بندرلنگه
 0 0 0 99 0 3 94 بيكاه

 0 87 0 0 0 0 87 پارسيان
 0 1 0 0 0 0 1 تازيان پايين

 0 90 0 4 0 0 94 تخت
 0 9 0 0 0 0 9 تيرور
 0 90 0 90 0 3 73 جناح

 0 3 0 3 0 0 1 چارك
 0 13 9 9 0 0 14 حاجي آباد

 0 74 0 0 0 0 74 خمير
 0 0 0 0 0 0 0 درگهان
 0 98 0 0 0 0 98 دشتي
 0 71 0 0 0 989 702 دهبارز
 0 90 0 13 0 0 23 رويدر

 0 9 0 99 0 91 39 زيارتعلي
 0 0 0 1 0 0 1 سردشت

 0 9 0 3 0 0 4 سرگز
 0 0 0 0 0 0 0 سندرك

 0 0 0 0 0 0 0 سوزا
 0 79 0 9 0 7 74 سيريك
 0 1 0 1 0 0 94 فارغان

 0 990 0 0 0 0 990 فين
 0 24 0 0 0 0 24 قشم

 0 98 0 0 0 0 98 قلعه قاضي
 0 7 0 9 0 9 4 كوهستك

 0 40 0 0 0 0 40 كنگ
 0 0 0 0 0 21 21 كوشكنار

 0 0 0 0 0 0 0 كيش
 0 2 0 0 0 4 99 گروك

 0 0 0 0 0 0 0 گوهران
 0 0 0 7 0 0 7 لمزان
 0 10 0 94 0 0 24 ميناب
 0 9 0 9 0 0 7 هرمز

 0 4 0 0 0 0 4 هشتبندي

 ايران. مركزآمار -مأخذ 



 ساختمان و مسکن -1ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ    ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ   9314 –سالنامه آماري استان 

799 

 

 (فقره) شهري                                 نقاط در طبقات تعداد برحسب  ساختمان احداث براي شده صادر ساختماني هايپروانه -1-9

 چهارطبقه طبقه سه طبقه دو طبقه يك جمع و شهر سال
 و طبقه پنج

 تربيش
9324 9103 9972 344 19 34 1 
9380 9141 9024 384 89 31 83 
9384 7187 9479 144 918 943 724 
9310  7394 138 411 704 942 471 
9319  7940 847 342 744 948 448 
9317  9917 184 310 910 949 422 
9313  9991 414 924 21 47 770 
1991 1141 818 190 91 19 191 

 0 0 0 0 9 9 ابوموسي
 0 0 0 77 41 28 بستك

 3 3 99 4 78 41 بندرجاسك
 917 78 70 94 9 771 بندرعباس 

 0 7 4 70 38 14 بندرلنگه
 0 0 0 0 94 94 بيكاه

 9 1 90 39 34 87 پارسيان
 0 0 0 9 4 1 تازيان پايين

 0 0 0 0 94 94 تخت
 0 0 0 0 9 9 تيرور
 0 0 9 4 98 73 جناح

 0 0 9 9 4 1 چارك
 0 0 2 92 49 14 حاجي آباد

 9 9 3 93 2 74 خمير
 0 0 0 0 0 0 درگهان
 0 0 0 2 99 98 دشتي
 9 0 4 37 920 702 دهبارز
 0 0 9 99 19 23 رويدر

 0 0 0 1 77 39 زيارتعلي
 0 0 0 0 1 1 سردشت

 0 0 0 9 3 4 سرگز
 0 0 0 0 0 0 سندرك

 0 0 0 0 0 0 سوزا
 0 0 0 94 90 74 سيريك
 0 0 0 3 97 94 فارغان

 0 0 0 3 902 990 فين
 98 8 93 79 94 24 قشم

 0 9 9 7 94 98 قلعه قاضي
 0 0 0 7 7 4 كوهستك

 9 0 7 74 93 40 كنگ
 0 0 7 1 18 21 كوشكنار

 0 0 0 0 0 0 كيش
 0 0 0 9 90 99 گروك

 0 0 0 0 0 0 گوهران
 0 0 0 0 7 7 لمزان
 4 0 97 71 37 24 ميناب
 0 0 9 0 9 7 هرمز

 0 0 0 0 4 4 هشتبندي

 ايران مركزآمار -مأخذ 
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 9-1مبنا : جدول 
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             شهري نقاط در آن قبلي وضعيت و زمين مساحت حسببر ساختمان احداث براي شده صادر ساختماني هايپروانه -4-9
 ( مربع متر - فقره)                                                                                                                                                                  

 شهر و سال
 تخريبي ساختمان مزرعه يا باغ باير زمين   جمع 

 مساحت پروانه مساحت پروانه مساحت پروانه مساحت پروانه

9324 9103 493371 9322 442104 98 1711 708 41474 
9380 9104 112174 9118 198840 2 4322 700 24408 
9384 7187 7947184 7311 9123829 43 11749 720 11813 
9310  7394 9741271 7014 9910414 74 94748 914 83121 
9319  7940 127298 7048 131117 79 99472 29 79471 
9317  9117 9789141 9139 9743122 1 90231 47 92733 
9313  9991 444311 9011 438481 2 4734 90 7147 
1991 1141 1194141 1180 1077787 11 41489 110 14081 

 0 0 0 0 9400 9 9400 9 ابوموسي
 3903 4 0 0 74289 24 72884 28 بستك

 801 7 0 0 92419 42 98712 41 بندرجاسك
 70947 21 447 7 908438 948 971977 771 بندرعباس 

 0 0 0 0 91721 14 91721 14 بندرلنگه
 0 0 0 0 4149 94 4149 94 بيكاه

 0 0 2432 9 74398 89 37844 87 پارسيان
 311 7 0 0 9244 4 7944 1 تازيان پايين

 0 0 0 0 8301 94 8301 94 تخت
 0 0 0 0 728 9 728 9 تيرور
 0 0 0 0 8914 73 8914 73 جناح

 0 0 0 0 7118 1 7118 1 چارك
 70 9 0 0 94841 14 94811 14 حاجي آباد

 9991 4 0 0 4711 70 1384 74 خمير
 0 0 0 0 0 0 0 0 درگهان
 0 0 0 0 1478 98 1478 98 دشتي
 700 9 734 9 301902 704 301447 702 دهبارز
 0 0 124 9 78309 27 71721 23 رويدر

 31 9 0 0 1244 30 1213 39 زيارتعلي
 0 0 0 0 7178 1 7178 1 سردشت

 0 0 0 0 9442 4 9442 4 سرگز
 0 0 0 0 0 0 0 0 سندرك

 0 0 0 0 0 0 0 0 سوزا
 287 9 410 9 8847 77 90994 74 سيريك
 0 0 0 0 1117 94 1117 94 فارغان

 0 0 47402 44 39247 44 24741 990 فين
 9470 90 0 0 344080 14 341100 24 قشم

 0 0 0 0 1271 98 1271 98 قلعه قاضي
 188 7 0 0 411 7 9984 4 كوهستك

 34084 7 0 0 97711 38 42389 40 كنگ
 0 0 712 9 74913 24 74410 21 كوشكنار

 0 0 0 0 0 0 0 0 كيش
 187 7 0 0 4401 1 4319 99 گروك

 0 0 0 0 0 0 0 0 گوهران
 0 0 0 0 9077 7 9077 7 لمزان
 700 9 0 0 72744 23 72444 24 ميناب
 0 0 0 0 484 7 484 7 هرمز

 0 0 0 0 149 4 149 4 هشتبندي

 .ايران مركزآمار -مأخذ 
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 شهري          نقاط مسكوني، در واحد تعداد حسببر مسكوني ساختمان احداث براي شده صادر ساختماني هايپروانه -1-9

 ( مربع متر - فقره)      

 شهر و سال
 مسكوني واحد تعداد برحسب پروانه تعداد

 مساحت
 زمين

 مساحت
 واحد چهار واحد سه واحد دو واحد يك جمع زيربنا

 واحد پنج
 تربيش و

9324 9314 9024 728 73 4 94 ... ... 
9380 9141 9930 391 42 41 970 ... ... 
9384 7313 9381 492 908 984 712 ... ... 
9310  7008 181 784 901 931 413 ... ... 
9319  9211 211 300 999 943 431 ... ... 
9317  9910 297 713 11 930 471 ... ... 
9313 170 440 991 39 48 914 312131 314140 
1991 1141 801 194 98 19 199 789019 111477 

 0 0 0 0 0 0 0 0 ابوموسي
 99489 70440 0 9 9 3 14 11 بستك

 99830 99408 4 7 2 4 73 49 بندرجاسك
 774897 11142 907 79 98 91 8 914 بندرعباس 

 90714 97234 0 0 7 1 47 40 بندرلنگه
 9144 4108 0 0 0 1 2 93 بيكاه

 94914 70311 3 9 9 74 33 13 پارسيان
 231 7024 0 0 0 0 4 4 تازيان پايين

 9449 2729 0 0 0 0 93 93 تخت
 972 728 0 0 0 0 9 9 تيرور
 3997 1012 0 0 0 0 94 94 جناح

 100 7919 0 0 0 0 4 4 چارك
 1444 1207 0 7 7 2 79 37 حاجي آباد

 4001 4478 9 0 0 4 97 92 خمير
 0 0 0 0 0 0 0 0 درگهان
 3741 1478 0 0 0 4 94 98 دشتي
 71318 31214 9 0 9 93 940 914 دهبارز
 8744 71811 0 0 0 1 19 12 رويدر

 7240 1944 0 0 0 3 92 70 زيارتعلي
 1482 7814 0 0 0 0 8 8 سردشت

 344 9477 0 0 0 9 7 3 سرگز
 0 0 0 0 0 0 0 0 سندرك

 0 0 0 0 0 0 0 0 سوزا
 4280 1444 9 0 0 2 94 73 سيريك
 9443 4114 0 0 0 7 99 93 فارغان

 1011 18174 0 0 0 9 11 900 فين
 17317 347313 74 1 4 1 91 17 قشم

 9487 4111 0 0 0 9 94 91 قلعه قاضي
 149 9944 0 0 0 9 7 3 كوهستك

 2940 2788 9 7 0 3 77 78 كنگ
 8413 74921 0 3 0 3 18 24 كوشكنار

 0 0 0 0 0 0 0 0 كيش
 9487 4319 0 0 0 0 99 99 گروك

 0 0 0 0 0 0 0 0 گوهران
 318 9077 0 0 0 0 7 7 لمزان
 91789 70417 7 7 7 97 34 43 ميناب
 0 0 0 0 0 0 0 0 هرمز

 310 881 0 0 0 0 3 3 هشتبندي

 ايران مركزآمار -مأخذ
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 (      فقره)    شهري      نقاط در عمده مصالح نوع حسببر مسكوني ساختمان احداث براي شده صادر ساختماني هايپروانه -7-9

 بلوك چوب و آجر آهن و آجر جمع استان و سال
 سيماني

 ساير آرمه بتون اسكلت فلزي

9324 9314 492 3 947 0 113 11 
9380 9141 934 0 929 0 9771 974 
9384 7187 934 7 994 0 7401 71 
9310  7008 314 0 931 0 9400 4 
9319  9211 703 0 942 0 9431 0 
9317  9110 910 0 930 0 9340 0 
9313  170 799 9 974 7 421 3 
1991 1141 910 0 190 0 181 0 

 0 0 0 0 0 0 0 ابوموسي
 0 7 0 0 0 12 11 بستك

 0 74 0 0 0 92 49 بندرجاسك
 0 914 0 0 0 0 914 بندرعباس 

 0 40 0 0 0 0 40 بندرلنگه
 0 0 0 90 0 3 93 بيكاه

 0 13 0 0 0 0 13 پارسيان
 0 4 0 0 0 0 4 تازيان پايين

 0 1 0 4 0 0 93 تخت
 0 9 0 0 0 0 9 تيرور
 0 9 0 90 0 3 94 جناح

 0 7 0 3 0 0 4 چارك
 0 37 0 0 0 0 37 حاجي آباد

 0 92 0 0 0 0 92 خمير
 0 0 0 0 0 0 0 درگهان
 0 98 0 0 0 0 98 دشتي
 0 90 0 0 0 944 914 دهبارز
 0 1 0 19 0 0 12 رويدر

 0 0 0 1 0 94 70 زيارتعلي
 0 0 0 8 0 0 8 سردشت

 0 9 0 7 0 0 3 سرگز
 0 0 0 0 0 0 0 سندرك

 0 0 0 0 0 0 0 سوزا
 0 70 0 9 0 7 73 سيريك
 0 4 0 8 0 0 93 فارغان

 0 900 0 0 0 0 900 فين
 0 17 0 0 0 0 17 قشم

 0 91 0 0 0 0 91 قلعه قاضي
 0 9 0 9 0 9 3 كوهستك

 0 78 0 0 0 0 78 كنگ
 0 0 0 0 0 24 24 كوشكنار

 0 0 0 0 0 0 0 كيش
 0 2 0 0 0 4 99 گروك

 0 0 0 0 0 0 0 گوهران
 0 0 0 7 0 0 7 لمزان
 0 31 0 94 0 0 43 ميناب
 0 0 0 0 0 0 0 هرمز

 0 3 0 0 0 0 3 هشتبندي

 ايران  مركزآمار -مأخذ
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 شهري نقاط در متقاضي بخش و پروانه نوع حسببر شده صادر ساختماني هايپروانه در شده تعيين مسكوني واحد تعداد-8-9

 سال و شهر
احداث و 
 افزايش بنا

 افزايش بنا احداث بنا

 دولتي تعاوني خصوصي جمع دولتي تعاوني خصوصي جمع

9324 ... 7949 7080 7 11 ... ... ... ... 
9380 ... 4813 4274 90 971 ... ... ... ... 
9384 ... 8124 2271 213 983 ... ... ... ... 
9310  ... 99117 8442 3904 999 ... ... ... ... 
9319  ... 8374 2299 444 941 ... ... ... ... 
9317  ... 2448 1148 421 979 ... ... ... ... 
9313  3914 3930 7114 1 472  14 13 7 0 
1991 9910 9801 9179 419 9 119 119 0 0 

 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ابوموسي
 0 0 0 0 0 0 89 89 89 بستك

 0 0 1 1 0 0 904 904 990 بندرجاسك
 0 0 73 73 1 348 9199 9114 9188 بندرعباس 

 0 0 2 2 3 0 24 22 84 بندرلنگه
 0 0 1 1 0 0 79 79 30 بيكاه

 0 0 0 0 0 0 707 707 707 پارسيان
 0 0 0 0 0 0 4 4 4 تازيان پايين

 0 0 0 0 0 0 94 94 94 تخت
 0 0 0 0 0 0 9 9 9 تيرور
 0 0 0 0 0 0 92 92 92 جناح

 0 0 0 0 0 0 93 93 93 چارك
 0 0 8 8 0 0 40 40 48 حاجي آباد

 0 0 4 4 0 0 32 32 47 خمير
 0 0 0 0 0 0 0 0 0 درگهان
 0 0 2 2 0 0 77 77 71 دشتي
 0 0 31 31 0 0 701 701 744 دهبارز
 0 0 0 0 0 0 28 28 28 رويدر

 0 0 0 0 0 0 73 73 73 زيارتعلي
 0 0 0 0 0 0 8 8 8 سردشت

 0 0 0 0 0 0 4 4 4 سرگز
 0 0 0 0 0 0 0 0 0 سندرك

 0 0 0 0 0 0 0 0 0 سوزا
 0 0 0 0 0 0 32 32 32 سيريك
 0 0 0 0 0 0 91 91 91 فارغان

 0 0 0 0 0 0 907 907 907 فين
 0 0 4 4 0 974 739 341 319 قشم

 0 0 0 0 0 0 74 74 74 قلعه قاضي
 0 0 0 0 0 0 4 4 4 كوهستك

 0 0 4 4 0 0 41 41 10 كنگ
 0 0 4 4 0 0 13 13 18 كوشكنار

 0 0 0 0 0 0 0 0 0 كيش
 0 0 0 0 0 0 99 99 99 گروك

 0 0 0 0 0 0 0 0 0 گوهران
 0 0 0 0 0 0 7 7 7 لمزان
 0 0 4 4 0 40 973 913 912 ميناب
 0 0 0 0 0 0 4 4 4 هرمز

 0 0 0 0 0 0 3 3 3 هشتبندي

 .ايران مركزآمار -مأخذ 
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 شهري نقاط در خصوصيبخش توسط شده شروع هايساختمان مشخصات -9-9

 شرح
 تعداد

 ساختمان
 (دستگاه)

 مساحت
 زمين

 (مربع متر هزار)

 بنايزير سطح
 همكف طبقه

 (مربع متر هزار)

 كل سطح
 طبقات زيربناي

 (مربع متر هزار)

 زمين ارزش
 (ريال ميليون)

 ساختمان هزينه
 (ريال ميليون)

       جمع
9324 .......................................................................................................  974 37 70 19 2811 74988 
9380 .......................................................................................................  9270 174 799 707 313113 928984 
9384 .......................................................................................................  ... ... ... ... ... ... 
9310 .......................................................  9710 404 738 9402 3388247 4703292 
9319 .......................................................  7300 871 314 9189 7247481 1187023 
9317 .......................................................  4742 9031 140 9208 3933401 90010141 
9313 .......................................................  4741 9318 9044 7711 72247922 92138448 
1991 .......................................... 1111 989 119 910 1101819 8701191 

       مسكوني ساختمان
9324 .......................................................................................................  901 72 91 41 1834 91438 
9380 .......................................................................................................  9144 199 919 929 343878 942141 
9384 .......................................................................................................  ... ... ... ... ... ... 
9310 .......................................................  9020 490 910 9949 9199418 4948027 
9319 .......................................................  7934 234 333 9440 7398972 4481087 
9317 .......................................................  9924 719 709 181 9404324 4940112 
9313 .......................................................  9183 487 714 9339 4784414 99040218 
1991 .......................................... 970 199 118 701 1190011 1899719 

       مسكوني غير ساختمان

9324 .......................................................................................................  0 0 0 90 497 4040 
9380 .......................................................................................................  1 2 3 97 4947 99940 
9384 .......................................................................................................  ... ... ... ... ... ... 
9310 .......................................................  41 47 70 38 9731114 941381 
9319 .......................................................  74 42 72 17 41010 341314 
9317 .......................................................  39 44 33 88 110241 291373 
9313 .......................................................  3070 891 292 249 79134119 4238884 
1991 .......................................... 14 18 7 14 171119 110804 

 غيرمسكوني  و مسكوني ساختمان
 توأم

      

9324 .......................................................................................................  91 4 4 1 443 9100 
9380 .......................................................................................................  41 71 91 70 4273 91321 
9384 .......................................................................................................  ... ... ... ... ... ... 
9310 .......................................................  929 47 78 798 440390 811741 
9319 .......................................................  940 48 33 918 384300 241171 
9317 .......................................................  3047 119 492 130 212787 4700371 
9313 .......................................................  744 11 43 774 9837190 7948824 
1991 .......................................... 111 71 49 111 9800189 1791917 

 بانك مركزي جمهوري اسلامي ايران -مأخذ
 
 
 
 
 



 ساختمان و مسکن -1ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ    ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ   9314 –سالنامه آماري استان 

791 

 

           شهري نقاط در خصوصي بخش توسط شده تكميل هايساختمان مشخصات-10-9

 شرح
 ساختمان تعداد

 (دستگاه)

 زمين مساحت

 (مربع متر هزار)

 بنايزير سطح

 همكف طبقه

 (مربع متر هزار)

 زيربناي كل سطح

 طبقات

 (مربع متر هزار)

 زمين ارزش

 (ريال ميليون)

 ساختمان هزينه

 (ريال ميليون)

       جمع
9324 .......................................................................................................  ... ... ... ... ... ... 
9380 .......................................................................................................  ... ... ... ... ... ... 
9384 .......................................................................................................  ... ... ... ... ... ... 
9310 .......................................................  124 310 910 844 9798237 3112914 
9319 .......................................................  803 390 980 9090 3184442 3144241 
9317 .......................................................  7093 484 301 9708 7217423 4002119 
9313 .......................................................  2094 9134 9993 3218 90000471 98893471 
1991 ................................ 1198 1180 1098 1041 4979491 11098449 

       مسكوني ساختمان

9324 .......................................................................................................  ... ... ... ... ... ... 
9380 .......................................................................................................  ... ... ... ... ... ... 
9384 .......................................................................................................  ... ... ... ... ... ... 
9310 .......................................................  243 924 900 444 118014 7934271 
9319 .......................................................  214 743 943 847 9487823 3910127 
9317 .......................................................  9131 490 721 9080 7344932 4474849 
9313 .......................................................  1844 9202 9002 3348 2979814 94172172 
1991 ................................ 1171 449 187 1407 9194111 8911481 

       مسكوني غير ساختمان

9324 .......................................................................................................  ... ... ... ... ... ... 
9380 .......................................................................................................  ... ... ... ... ... ... 
9384 .......................................................................................................  ... ... ... ... ... ... 
9310 .......................................................  41 972 37 44 941110 988743 
9319 .......................................................  98 47 30 903 9844174 444102 
9317 .......................................................  71 40 94 73 14718 994344 
9313 .......................................................  17 924 12 770 9224740 9277341 
1991 ................................ 98 47 11 71 971119 441441 

  و مسكوني ساختمان
 توأم غيرمسكوني

      

9324.... ...................................................................................................  ... ... ... ... ... ... 
9380.... ...................................................................................................  ... ... ... ... ... ... 
9384.... ...................................................................................................  ... ... ... ... ... ... 
9310 .......................................................  984 88 48 344 310208 9343774 
9319 .......................................................  91 94 2 11 741141 301920 
9317 .......................................................  48 74 91 904 347018 412424 
9313 .......................................................  901 49 31 770 9904494 9413440 
1991 ................................ 9189 1071 788 1179 1114148 19181119 

 جمهوري اسلامي ايرانبانك مركزي  -مأخذ
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 (ريال ميليون)   شهري نقاط در شده تكميل و تمامنيمه شده، شروع هايساختمان حسببر خصوصي بخش گذاريسرمايه -11-9

 جمع سال
 شروع هاي ساختمان

 شده
 تمامنيمه هايساختمان

 تكميل هايساختمان

 شده

9324  33014 4834 92281 90421 
9380  331749 82114 914901 41418 
9384  ... ... ... ... 
9310  1144114 187213 4402294 9390442 
9319  99900141 9932234 8191470 318832 
9317  90843114 9897381 1700419 9947241 
9313  92413170 4144474 8349782 4428901 
1991 11784181 1889989 8101114 10199481 

 .ايران اسلامي جمهوري مركزي بانك -مأخذ
 
 

تعداد، متوسط سطح زيربنا و متوسط هزينه يك مترمربع ساختمان واحدهاي مسكوني تكميل شده توسط بخش خصوصي -11-9
 هزار ريال( -متر مربع)                                                                                                                      در نقاط شهري

 متوسط زيربنا تعداد سال
متوسط هرينه يك 

 مترمربع ساختمان

9324  388 974 471 
9380  7043 88 ... 
9384  ... ... ... 
9310  1747 974 4212 
9319  2441 970 3210 
9317  1044 971 4012 
9313 39818 999 4144 
1991 14141 117 4419 

 جمهوري اسلامي ايرانبانك مركزي  -مأخذ
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 )ميليون ريال(                                   1991مشخصات عمومي شركت هاي تعاوني مسكن فعال در پايان سال -19-9

 سرمايه شاغلان اعضاء تعداد سال

9324  41 1411 39 9871 
9380  20 90707 937 91933 
9384  83 90114 4422 39341 
9310  330 42149 43999 14434 
9319  373 42847 49333 48181 
9317  710 44841 40203 41392 
9313  740 49430 31788 44141 
1991 140 11481 91911 901194 

 هرمزگان  استان ، كار و رفاه اجتماعي اداره كل تعاون -مأخذ
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


